Angelo Bruccheri (C.F. BRCNGL71B18G273U/P.IVA 05200600822), da liquidare allo stesso 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.136,80 (duemilacentotrentasei/80), di cui € 156,86 

per oneri ed € 457,43 per IVA, relativo alla fattura n. E09 del 10/09/2022 (SDI 8000496770), 

emessa dall’ Ing. David Licata (C.F. LCTDVD79E31E573B/P.IVA 05614110822), da liquidare 

allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento dell’importo di € 381,88 (trecentoottantuno/88), relativo alla fattura n, 

FATTPA 2_22 del 10/09/2022 (SDI 8000530980), emessa dal Geol. Liborio Vaccalluzzo (C.F. 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

VCCLBR70S10Z112D/P.IVA 01029480868), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul

[...]

MRTCHR91R47L112X/P.IVA 06678810828), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 792,96 

(settecentonovantadue/96), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il I6 del mese successivo al pagamento del compenso,